
 

Uchwała Nr 248/94/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 2 września 2020 roku  

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek do użyczania 

sprzętu  

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                                 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-10 (Dz.U. poz. 493 z późn. zm.) 

- uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

W uchwale nr 161/70/20 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 1 kwietnia 2020 roku                        

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek do użyczania sprzętu  § 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: „p.o. Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie -  Michała Grycza”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 
W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie                                          

i powierzeniem pełnienia obowiązków dyrektora innej osobie, należało dokonać powyższej 

aktualizacji. 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Pędzik  

 

 

 

 


